令和７年(２０２５年)９月１０日

北海道高等学校定時制通信制体育連盟

石狩支部加盟高等学校長 様

                 北海道高等学校定時制通信制体育連盟石狩支部長

                 北海道札幌東高等学校長    須 藤 克 志

                 当番校長

                 北海道江別高等学校長     箕 浦 真 人

令和７年度第４８回北海道高等学校定時制通信制体育連盟石狩支部バスケット

      ボール新人大会の開催について（ご案内）

 初秋の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度標記大会を、北海道江別高等学校を当番校に別紙大会要項のとおり開催す

ることとなりました。新型コロナウイルス感染防止に努め、大会参加者、関係者のご理解

とご協力を頂きながら、大会運営を行います。

 つきましては、関係文書を次のとおり発送いたしますので、貴校生徒の参加並びに関係

職員の派遣につきまして、ご高配をよろしくお願い申し上げます。

記

送信書類

１ 顧問会議の開催について（ご案内）

  ２ 支部新人大会要項・参加申込書類一式

 （１）新人大会開催要項

 （２）登録変更届出用紙

  （３）バスケットボール大会 参加意思確認票（FAX 送信用）

  （４）大会参加申込書

  （５）２０２５年度 日本協会チーム加盟登録・競技者登録について（別紙１）

                      事務局

                       北海道江別高等学校

                       （定時制教頭） 山 口   勉

                       電話 ０１１－３８２－２１７３